Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE  RETIFICAÇÃO DO

5º TERMO ADITIVO  CONTRATO 45/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO-MT.CONTRATADA: AMPLA CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ:  06.936.513/0001-95.Onde se lê:3.219,239,70 (três milhões e duzentos e dezenove mil
duzentos e trinta e nove reais e setenta centavos).Leia-se:3.231,002,78 (tres milhões e duzentos e trinta e um mil dois reais
e centavos e setenta e oito centavos).Onde se lê:363.751,61 (trezentos e sessenta e tres mil setecentos e cinquenta e um
reais e sessenta e um centavos).Leia-se:375.514,69 (trezentos e setenta e cinco mil quinhentos e onze reais e sessenta e
nove centavos).Percentual: Porto Esperidião-MT, 11 de Abril de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f1304d6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial